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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

MAIO/2017

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
28/04/2017 SALDO ANTERIOR
02/05/2017 APLICACAO
15/05/2017 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2017
19/05/2017 APLICACAO
29/05/2017 RESGATE
Aplicacéo 20/04/2017
Aplicacéo 02/05/2017
30/05/2017 RESGATE
Aplicacéo 02/05/2017
31/05/2017 APLICACAO
31/05/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/04/2017 3,436431856
31/05/2017 3,456081466
Rentabilidade

No més 0,5718

No ano 3,0971
Ultimos 12 meses  8,7935

Valor Valor IR Prej. Comp.
26.242,89
33.000,00
14.410,20
14.410,20
40.000,00
30.227,76
11.931,50
18.296,26

44,20

44,20
12.728,68
67.642,00

26.242,89
85.728,68
44.682,16
352,59
0,00

0,00
352,59
67.642,00

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
7.636,668610
9.600,438143
4.182,527873
4.182,527873

11.597,974919
8.750,864237
3.454,140737
5.296,723500

12,792434
12,792434
3.682,980313
19.571,877441

A33G021334722633009
02/06/2017 13:43:13

Valor cota

3,437343120
3,445332688

3,448877953

3,454259966

3,455167440

3,456081466

Saldo cotas

17.237,106753
13.054,578880

24.652,553799

15.901,689562

15.888,897128

19.571,877441
19.571,877441

Transacéo efetuada com sucesso por: JB543636 ANDERSON CEZAR LEME.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



