

## **Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 602-5

Conta 25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

Mês/ano referência MAIO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/04/2017	SALDO ANTERIOR	26.242,89			7.636,668610		
02/05/2017	APLICAÇÃO	33.000,00			9.600,438143	3,437343120	17.237,106753
15/05/2017	RESGATE	14.410,20			4.182,527873	3,445332688	13.054,578880
	Aplicação 20/04/2017	14.410,20			4.182,527873		
19/05/2017	APLICAÇÃO	40.000,00			11.597,974919	3,448877953	24.652,553799
29/05/2017	RESGATE	30.227,76			8.750,864237	3,454259966	15.901,689562
	Aplicação 20/04/2017	11.931,50			3.454,140737		
	Aplicação 02/05/2017	18.296,26			5.296,723500		
30/05/2017	RESGATE	44,20			12,792434	3,455167440	15.888,897128
	Aplicação 02/05/2017	44,20			12,792434		
31/05/2017	APLICAÇÃO	12.728,68			3.682,980313	3,456081466	19.571,877441
31/05/2017	SALDO ATUAL	67.642,00			19.571,877441		19.571,877441

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 26.242,89 APLICAÇÕES (+) 85.728,68 RESGATES (-) 44.682,16 RENDIMENTO BRUTO (+) 352,59 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 352,59 SALDO ATUAL = 67.642,00

## Valor da Cota

28/04/2017 3,436431856 31/05/2017 3,456081466

## Rentabilidade

 No mês
 0,5718

 No ano
 3,0971

 Últimos 12 meses
 8,7935

Transação efetuada com sucesso por: JB543636 ANDERSON CEZAR LEME.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088